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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Jugend D
1. Linus Natho 1998(S10) GER S.C. "Hellas" Einbeck 00:41,88 179

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse

Jugend C
1. Vincent Koch 1996(S7) GER PSC Berlin 00:44,17 310

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Hannes Schürmann 1997(S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:44,36 307
3. Renè Schaub 1997(S14) GER DLRG Weimar 00:38,70 279
4. James Martin Bezuidenhout 1996(S9) RSA Swim South Africa 00:38,81 278
5. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:37,33 252
6. Alexander Vukov 1997(AB) AUT Austria 00:35,88 241
7. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:38,20 236
8. Pascal Hochstein 1996(S13) GER DLRG Weimar 00:38,25 229
9. Klaus Steinhauer 1996(AB) GER MFZ Schwerin 00:36,95 221
10. Erik van de Logt 1996(S9) GER MTV Köln 1850 00:42,05 218
11. Dustin Decker 1997(S14) GER SV Möhnewelle 00:43,67 194
12. Yannick Hirse 1996(S9) GER PSC Berlin 00:44,58 183
13. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 00:43,10 139
14. Marc Goericke 1996(S14) GER PSV Stralsund 00:49,50 133
15. Felix Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 00:46,48 111

Jugend B
1. Marco Recalcati 1994(S9) ITA Team Lombardia 00:30,91 550

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Kasper Zysek 1994(S9) DEN Denmark 00:31,82 505
3. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN Denmark 00:34,54 449
4. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:31,28 364
5. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER Waspo Langendreer 00:35,87 352
6. Miguel Angel Sanchez Mateo 1994 ESP FEDC Spain 00:30,75 348
7. Philipp Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 00:45,55 345
8. Gerhard Fichtner 1994(S11) AUT Austria 00:39,32 283
9. Andre Lehmann 1995(AB) GER SC Potsdam 00:34,07 281
10. Mohamad Abu Ramadan 1995 ISR Israel 00:34,68 242
11. Domenique Atzrodt 1994(S10) GER MFZ Schwerin 00:40,01 205
12. Erik Bertalan 1995(S13) GER BSG Espelkamp 00:47,90 116

ohne Wertung
Jens Heller 1994 (S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:34,91

Nicht am Start
Bartlomiej Sloma 1994 (S9) POL IKS Warszawa

Jugend A
1. Tamas Sors 1991(S9) HUN Hungaria 00:27,47 784

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Dmitry Kokarev 1991(S2) RUS Russia 01:10,55 725
3. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Team Lombardia 00:28,56 698
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Jugend A
4. Leo Lähteenmäki 1991(S9) FIN Finland 00:29,17 655
5. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN Hungaria 00:29,18 654
6. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 00:31,08 616
7. Tamas Toth 1992(S10) HUN Hungaria 00:27,75 615
8. Kevin Mendez Martin 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:27,56 612
9. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO Croatia 00:29,92 607
10. Norman Flemming 1993(S13) GER BfV Ascota Chemnitz 00:28,15 575
11. Thijs van Den End 1993(S9) NED Netherlands 00:30,75 559
12. Roman Buchta 1991(S9) SVK Slovakia 00:30,95 548
13. Eythor Thrastarson 1991(S11) ISL Iceland 00:31,65 542
14. Milan Man 1993(S10) CZE Kontakt bB 00:29,27 524
15. Mor Mosseri 1992(S8) ISR Israel 00:33,54 490
16. Thomas Merkl 1991(S13) GER BVSV Nürnberg 00:29,82 483
17. Paolo Agosti 1991(S7) ITA Team Lombardia 00:37,20 477
18. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 00:32,60 469
19. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 00:32,75 463
20. Matija Grebenic 1992(S5) CRO Croatia 00:44,40 462
20. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:37,66 462
22. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:28,97 458
23. Daniel Schäfer 1991(S8) GER PSC Berlin 00:34,49 451
23. Vladislav Rulinskiy 1993(S13) BLR Belarus 00:30,51 451
25. Alexander Biermann 1991(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:32,99 450
26. Antun Brzak 1992(S6) CRO Croatia 00:41,11 446
27. Alfonso Rodriguez Martin 1992(S12) ESP FEDC Spain 00:30,77 441
28. Shamil Mirzoev 1991(S2) RUS Russia 01:31,88 428
29. Adam Wloskowski 1992(S10) POL Poland 00:31,61 416
30. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Poland 00:39,51 410
31. Jonas Larsen 1992(S5) DEN Denmark 00:46,61 409
32. Peter Tichy 1992(S13) AUT Austria 00:31,74 401
33. Christian Elbe 1992(S14) GER RBS Vechta 00:34,69 387
34. Lucas Nicolas Poggi 1992(S8) ARG Club Atletico River Plate 00:36,71 374
35. Carlos Jesus Baz Gonzalez 1991(S6) ESP Canary Islands Federation 00:44,24 371
36. Marcin Razniewski 1991(S8) POL Poland 00:37,37 354
37. Markus Zieger 1993(S12) GER BfV Ascota Chemnitz 00:33,53 341
38. Attila Jozsef Bari 1991(S8) HUN Hungaria 00:37,90 339
39. Giuseppe Romele 1992(S8) ITA Team Lombardia 00:38,24 330
40. Lucas Karle 1992(S14) GER DJK Ettenheim 00:36,85 323
41. Asael Shabo 1993 ISR Israel 00:31,69 318
42. Magomed Kholukhoev 1991(S3) RUS Russia 01:16,34 311
43. Kevin Koch 1992(S14) GER BSV Köpenick 00:37,49 306
44. Sebastian Wanninger 1991(AB) GER TV Neckargemünd 00:33,41 298
45. Jakob Pirker-Frühauf 1991(S14) AUT Austria 00:40,13 250
46. Thomas Funke 1993(S14) GER RBS Vechta 00:40,76 238
47. Felix Meyner 1992(S9) GER IT Rostock 00:41,88 221
48. Björn Erkus 1992(S5) SWE Sweden 01:00,19 216
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Jugend A
49. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 00:40,01 205
50. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar 00:45,22 200
51. Alejandro Rojas Cabrera 1993 ESP Canary Islands Federation 00:50,90 76
52. Gunther Hoeykens 1993 BEL Belgium 01:12,17 26

Disqualifikation
Arnost Petracek 1991 (S4) CZE Czech Republic 14:23 Uhr
Der Schwimmer tauchte mehr als 15m nach dem Start.
SM5.3

Abgemeldet nicht am Start
Valentin Haezebrouck 1991 (S9) FRA France
Einar Niin 1991 (S9) EST Estonia

Nicht am Start
Krister Oun 1992 EST Estonia

Senioren 1
1. Anders Olsson 1965(S6) SWE Sweden 00:32,45 806

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Janos Becsey 1968(S7) HUN Hungaria 00:33,15 636
3. Thomas Wollitzer 1968(S14) GER BS Essen 00:30,05 596
4. Ziv Better 1965(S12) ISR Israel 00:27,99 586
5. Issac Jose Julia Martinez 1968(S7) ESP Canary Islands Federation 00:37,72 460
6. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Swimming 00:33,17 445
7. Jose Antonio Araez Martinez 1964(S4) ESP Canary Islands Federation 01:01,17 376
8. Manuel Barbon 1969(S8) ESP Handisport Oviedo 00:43,22 229

Abgemeldet nicht am Start
Mike Hoener 1968 (S14) GER RBSG Lübeck von 1952
Sergei Turov 1965 (S11) EST Estonia

Senioren 2
1. Ferdinand Stöppel 1958(S9) GER RBSG Lippstadt 00:31,67 512

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:30,77 451
3. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT Austria 00:38,81 316
4. Roland Kerner 1958(S9) GER RG Hüttersdorf 00:43,16 202
5. Franky Janssens 1953(S7) BEL Belgium 01:23,56 63

Senioren 3
1. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) GER REHA SV Ferndorf 1958 00:36,01 348

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Martin Müller 1949(S10) GER BSA im VfL Wolfsburg 00:35,39 296
3. Heinz Schlör 1946(S10) GER VSG Ludwigsburg 00:35,76 287
4. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSG Germania Braunschweig 00:38,18 236



28.-31. Mai 2009 Seite: 19823. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR http://www.titanium-sportstiming.deBerlin, Europa Sportpark

Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Senioren 3
Abgemeldet nicht am Start
Erwin Keth 1935 (S9) GER BSV Ludwigshafen

Startklasse S1
1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) ISR Israel 01:05,99 957

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Joao Martins 1970(S1) POR Portugal 01:37,36 439

Startklasse S2
1. Dmitry Kokarev 1991(S2) RUS Russia 01:10,55 725

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Iyad Shalabi 1987(S2) ISR Israel 01:15,59 632
3. Shamil Mirzoev 1991(S2) RUS Russia 01:31,88 428
4. Giorgio Bonfanti 1990(S2) ITA Team Lombardia 01:34,30 406

Startklasse S3
1. Andrey Meshcheryakov 1984(S3) RUS Russia 00:53,26 639

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE Sweden 01:11,79 352
3. Magomed Kholukhoev 1991(S3) RUS Russia 01:16,34 311

Startklasse S4
1. Richard Oribe Lumbreras 1974(S4) ESP FEDPC Spain 00:39,25 914

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Christoffer Lindhe 1989(S4) SWE Sweden 00:44,73 704
3. Ivan Khmelnitskiy 1985(S4) RUS Russia 00:44,83 701
4. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED Netherlands 00:47,84 615
5. Ivan Fernandez Saez-Benito 1977(S4) ESP Handisport Oviedo 00:54,58 473
6. Arkaitz Garcia Ollo 1983(S4) ESP FEDPC Spain 00:55,99 449
7. Jose Antonio Araez Martinez 1964(S4) ESP Canary Islands Federation 01:01,17 376
8. Uwe Barth 1980(S4) GER BfV Ascota Chemnitz 01:10,04 287
9. Sergio Gonzalez Garcia 1980(S4) ESP Handisport Oviedo 01:32,51 164

Disqualifikation
Arnost Petracek 1991 (S4) CZE Czech Republic 14:23 Uhr
Der Schwimmer tauchte mehr als 15m nach dem Start.
SM5.3

Abgemeldet nicht am Start
Jan Povysil 1982 (S4) CZE Czech Republic

Startklasse S5
1. Jordi Gordillo Brunet 1983(S5) ESP FEDPC Spain 00:39,41 623

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Matija Grebenic 1992(S5) CRO Croatia 00:44,40 462
3. Jonas Larsen 1992(S5) DEN Denmark 00:46,61 409
4. Akhmet Martazanov 1988(S5) RUS Russia 00:54,09 282
5. Harald Lehmann 1981(S5) GER 1. WSV Selb 00:54,54 276
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S5
6. Björn Erkus 1992(S5) SWE Sweden 01:00,19 216

Abgemeldet nicht am Start
Hayri Simsek 1981 (S5) FRA France

Startklasse S6
1. Anders Olsson 1965(S6) SWE Sweden 00:32,45 806

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Sebastian Iwanow 1985(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:34,19 708
3. Yoav Valinsky 1988(S6) ISR Israel 00:35,65 637
4. Artem Zakharov 1990(S6) RUS Russia 00:36,03 621
5. Zoltan Bencsura 1982(S6) HUN Hungaria 00:38,56 524
6. Daniel Vidal Fuster 1975(S6) ESP FEDDF Spain 00:39,39 496
7. Antun Brzak 1992(S6) CRO Croatia 00:41,11 446
8. Carlos Jesus Baz Gonzalez 1991(S6) ESP Canary Islands Federation 00:44,24 371
9. Philipp Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 00:45,55 345

Abgemeldet nicht am Start
Mateusz Michalski 1988 (S6) POL Poland

Startklasse S7
1. Janos Becsey 1968(S7) HUN Hungaria 00:33,15 636

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Berndt Smits 1975(S7) ITA Team Lombardia 00:35,36 541
3. Guillermo Marro 1983(S7) ARG Club Atletico River Plate 00:35,55 534
4. Sam Schrijvers 1988(S7) BEL Belgium 00:36,81 489
5. Paolo Agosti 1991(S7) ITA Team Lombardia 00:37,20 477
6. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:37,66 462
7. Issac Jose Julia Martinez 1968(S7) ESP Canary Islands Federation 00:37,72 460
8. Piotr Mejsner 1992(S7) POL Poland 00:39,51 410
9. Marco Obeso Muniz 1985(S7) ESP Handisport Oviedo 00:41,47 363
10. Jan Beracka 1988(S7) SVK Slovakia 00:42,56 340
11. Vincent Koch 1996(S7) GER PSC Berlin 00:44,17 310
12. Hannes Schürmann 1997(S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:44,36 307
13. Andras Szeni 2000(S7) HUN Hungaria 01:04,20 121
14. Franky Janssens 1953(S7) BEL Belgium 01:23,56 63

Disqualifikation
Tobias Pollap 1986 (S7) GER TV Wattenscheid 01 14:41 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
SM4.6

Abgemeldet nicht am Start
Thomas Berthier 1990 (S7) FRA France

Startklasse S8
1. Maurice Deelen 1971(S8) NED Netherlands 00:27,61 879

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S8
2. Nicolai Willig 1990(S8) GER PSC Berlin 00:29,20 743
3. Ferenc Nandor Csuri 1987(S8) HUN Hungaria 00:29,35 731
4. Andreas Onea 1992(S8) AUT Austria 00:31,08 616
5. Torben Schmidtke 1989(S8) GER Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:31,36 599
6. Matteo Lenza 1985(S8) ITA Team Lombardia 00:32,15 556
7. Mor Mosseri 1992(S8) ISR Israel 00:33,54 490
8. Konstantin Lisenkov 1989(S8) RUS Russia 00:33,96 472
9. Daniel Schäfer 1991(S8) GER PSC Berlin 00:34,49 451
10. Pawel Lewko 1986(S8) POL Poland 00:34,50 450
11. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN Denmark 00:34,54 449
12. Lucas Nicolas Poggi 1992(S8) ARG Club Atletico River Plate 00:36,71 374
13. Marcin Razniewski 1991(S8) POL Poland 00:37,37 354
14. Attila Jozsef Bari 1991(S8) HUN Hungaria 00:37,90 339
15. Giuseppe Romele 1992(S8) ITA Team Lombardia 00:38,24 330
16. Peter Greßer 1987(S8) GER MTV Köln 1850 00:38,46 325
17. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT Austria 00:38,81 316
18. Ludwig Dendoncker 1976(S8) BEL Belgium 00:42,68 238
19. Manuel Barbon 1969(S8) ESP Handisport Oviedo 00:43,22 229
20. Christopher Hix 1988(S8) GER HdS Quierschied 00:43,78 220
21. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) GER DLRG Weimar 00:45,22 200

Nicht am Start
Mattias de Smet 1988 (S8) BEL Belgium
Mikhail Sidnin 1989 (S8) RUS Russia

Startklasse S9
1. David Grachat 1987(S9) POR Portugal 00:27,10 817

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Eduard Samarin 1987(S9) RUS Russia 00:27,38 792
3. Tamas Sors 1991(S9) HUN Hungaria 00:27,47 784
4. Martin Schulz 1990(S9) GER BV Leipzig 00:27,69 766
5. Christian Thomsen 1990(S9) DEN Denmark 00:27,94 746
6. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Team Lombardia 00:28,56 698
7. Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) GER SSV Hoyerswerda 00:28,90 674
8. Elad Balachsan 1982(S9) ISR Israel 00:28,93 672
9. Leo Lähteenmäki 1991(S9) FIN Finland 00:29,17 655
10. Csaba Meilinger 1993(S9) HUN Hungaria 00:29,18 654
11. Juan Pablo Rosatti 1983(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:29,19 654
12. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO Croatia 00:29,92 607
13. Simone Cesaroni 1978(S9) ITA Atletico H 00:30,34 582
14. Thijs van Den End 1993(S9) NED Netherlands 00:30,75 559
15. Marco Recalcati 1994(S9) ITA Team Lombardia 00:30,91 550
16. Roman Buchta 1991(S9) SVK Slovakia 00:30,95 548
17. Gabriel Izsof 1987(S9) SVK Slovakia 00:31,07 542
18. Nuno Maximiano 1987(S9) POR Portugal 00:31,42 524
19. Marco Pulleiro 1990(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:31,47 522
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50m Freistil Männer - Vorlauf
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Startklasse S9
20. Ferdinand Stöppel 1958(S9) GER RBSG Lippstadt 00:31,67 512
21. Kasper Zysek 1994(S9) DEN Denmark 00:31,82 505
22. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT Austria 00:32,60 469
23. Andreas Kraft 1992(S9) AUT Austria 00:32,75 463
24. Peter-Paul Heym 1983(S9) GER SSV Hoyerswerda 00:32,78 461
25. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI Plusport Swimming 00:33,17 445
26. Joachim Roitsch 1987(S9) GER SV Fellbach 00:34,84 384
27. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER Waspo Langendreer 00:35,87 352
28. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) GER REHA SV Ferndorf 1958 00:36,01 348
29. James Martin Bezuidenhout 1996(S9) RSA Swim South Africa 00:38,81 278
30. Michael Killinger 1981(S9) GER SV Cannstadt 00:39,31 267
31. Felix Meyner 1992(S9) GER IT Rostock 00:41,88 221
32. Erik van de Logt 1996(S9) GER MTV Köln 1850 00:42,05 218
33. Roland Kerner 1958(S9) GER RG Hüttersdorf 00:43,16 202
34. Yannick Hirse 1996(S9) GER PSC Berlin 00:44,58 183

ohne Wertung
Jens Heller 1994 (S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:34,91

Abgemeldet nicht am Start
Sebastian Pampuch 1974 (S9) GER BSV Nordost Berlin
Erwin Keth 1935 (S9) GER BSV Ludwigshafen
Valentin Haezebrouck 1991 (S9) FRA France
Einar Niin 1991 (S9) EST Estonia

Nicht am Start
Bartlomiej Sloma 1994 (S9) POL IKS Warszawa

Startklasse S10
1. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA Esporte Clube Pinheiros 00:24,45 900

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. David Levecq Vives 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:25,36 806
3. Jeremy William Tidy 1987(S10) AUS Australia 00:25,57 787
4. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:26,26 726
5. Lucas Ludwig 1989(S10) GER PSC Berlin 00:26,34 720
6. Mike van der Zanden 1987(S10) NED Netherlands 00:26,86 679
7. Rick Francis Pendleton 1985(S10) AUS Australia 00:27,04 665
8. Tamas Toth 1992(S10) HUN Hungaria 00:27,75 615
9. Milan Man 1993(S10) CZE Kontakt bB 00:29,27 524
10. Miroslav Susnyak 1990(S10) SVK Slovakia 00:29,80 497
11. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:30,77 451
12. Ludger Felix Laber 1989(S10) GER Nienburger BSV 00:31,22 432
13. Adam Wloskowski 1992(S10) POL Poland 00:31,61 416
14. Vittorio Abete 1980(S10) ITA Team Lombardia 00:32,21 393
15. Martin Müller 1949(S10) GER BSA im VfL Wolfsburg 00:35,39 296
16. Heinz Schlör 1946(S10) GER VSG Ludwigsburg 00:35,76 287
17. Dann Akursmork 1997(S10) FAR Faroe Islands 00:37,33 252
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50m Freistil Männer - Vorlauf
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Startklasse S10
18. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSG Germania Braunschweig 00:38,18 236
19. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:38,20 236
20. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 00:40,01 205
20. Domenique Atzrodt 1994(S10) GER MFZ Schwerin 00:40,01 205
22. Sebastian Christoph 1989(S10) GER DLRG Weimar 00:41,61 182
23. Linus Natho 1998(S10) GER S.C. "Hellas" Einbeck 00:41,88 179

Abgemeldet nicht am Start
Bastien Poisson 1989 (S10) FRA France
Kardo Ploomipuu 1988 (S10) EST Estonia

Startklasse S11
1. Marcin Ryszka 1990(S11) POL Poland 00:31,12 571

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Eythor Thrastarson 1991(S11) ISL Iceland 00:31,65 542
3. Manuele Bravi 1990(S11) ITA A.S.D. Tricolore 00:32,97 480
4. Gerhard Fichtner 1994(S11) AUT Austria 00:39,32 283

Abgemeldet nicht am Start
Sergei Turov 1965 (S11) EST Estonia

Startklasse S12
1. Omar Font Jimenez 1990(S12) ESP FEDC Spain 00:25,85 744

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Ziv Better 1965(S12) ISR Israel 00:27,99 586
3. Alfonso Rodriguez Martin 1992(S12) ESP FEDC Spain 00:30,77 441
4. Sebastian Koczy 1983(S12) GER SV Lohhof 00:31,31 419
5. Markus Zieger 1993(S12) GER BfV Ascota Chemnitz 00:33,53 341
6. André Müller 1985(S12) GER BfV Ascota Chemnitz 00:34,00 327

Startklasse S13
1. Daniel Simon 1988(S13) GER VSG Darmstadt 00:25,17 804

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Mario Hartmann 1988(S13) GER Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:27,48 618
3. Kevin Mendez Martin 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:27,56 612
4. Norman Flemming 1993(S13) GER BfV Ascota Chemnitz 00:28,15 575
5. Thomas Merkl 1991(S13) GER BVSV Nürnberg 00:29,82 483
6. Vladislav Rulinskiy 1993(S13) BLR Belarus 00:30,51 451
7. Peter Tichy 1992(S13) AUT Austria 00:31,74 401
8. Pascal Hochstein 1996(S13) GER DLRG Weimar 00:38,25 229
9. Erik Bertalan 1995(S13) GER BSG Espelkamp 00:47,90 116

Disqualifikation
Andrea Palantrani 1975 (S13) ITA C.C. Aniene 14:47 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
SM4.6
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50m Freistil Männer - Vorlauf
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Startklasse S13
Abgemeldet nicht am Start
Robert Dörries 1989 (S13) GER FV-Werda 1919

Startklasse S14
1. Sven Wiesner 1985(S14) GER Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:29,80 611

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Thomas Wollitzer 1968(S14) GER BS Essen 00:30,05 596
3. Michael Kölle 1990(S14) GER BSV Alfeld 00:31,28 528
4. Peter Seifert 1986(S14) GER BfV Ascota Chemnitz 00:31,52 516
5. Marcel Uhlig 1985(S14) GER BfV Ascota Chemnitz 00:32,50 471
6. Denis Rückert 1984(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:32,85 456
7. Alexander Biermann 1991(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:32,99 450
8. Klaus Ryba 1978(S14) AUT Austria 00:33,00 450
9. Rico Heilmann 1988(S14) GER BfV Ascota Chemnitz 00:34,08 408
10. Thomas Kunz 1990(S14) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:34,35 399
11. Christian Elbe 1992(S14) GER RBS Vechta 00:34,69 387
12. Silvio Praedel 1986(S14) GER RBS Vechta 00:36,43 334
13. Lucas Karle 1992(S14) GER DJK Ettenheim 00:36,85 323
14. Kevin Koch 1992(S14) GER BSV Köpenick 00:37,49 306
15. Thomas Weber 1986(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:38,19 290
16. Alexander Dieterichs 1989(S14) GER VSB Magdeburg 00:38,53 282
17. Renè Schaub 1997(S14) GER DLRG Weimar 00:38,70 279
18. Markus Knüppelholtz 1981(S14) GER BSV Wedding-Reinickendorf 00:39,15 269
19. Jakob Pirker-Frühauf 1991(S14) AUT Austria 00:40,13 250
20. Armin Kahl 1977(S14) GER RBSG Lübeck von 1952 00:40,50 243
21. Thomas Funke 1993(S14) GER RBS Vechta 00:40,76 238
22. Martin Weber 1972(S14) GER HdS Quierschied 00:41,53 225
23. Dustin Decker 1997(S14) GER SV Möhnewelle 00:43,67 194
24. Daniel Themann 1972(S14) GER RBS Vechta 00:44,72 180
25. Marc Goericke 1996(S14) GER PSV Stralsund 00:49,50 133

Abgemeldet nicht am Start
Christian Natho 1988 (S14) GER VSB Magdeburg
Mike Hoener 1968 (S14) GER RBSG Lübeck von 1952

Startklasse AB
1. Mirko Wappler 1988(AB) GER SSV Hoyerswerda 00:27,83 517

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Fabian Syring 1993(AB) GER PSC Berlin 00:28,97 458
3. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:31,28 364
4. Sebastian Wanninger 1991(AB) GER TV Neckargemünd 00:33,41 298
5. Nico Rudnick 1985(AB) GER BS Essen 00:33,77 289
6. Andre Lehmann 1995(AB) GER SC Potsdam 00:34,07 281
7. Alexander Vukov 1997(AB) AUT Austria 00:35,88 241
8. Severin Bremer 1989(AB) GER BVSV Nürnberg 00:36,59 227
9. Klaus Steinhauer 1996(AB) GER MFZ Schwerin 00:36,95 221
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Wettkampf-Nr. 38
50m Freistil Männer - Vorlauf
Men's 50m Freestyle - Heats

Startklasse AB
10. Stefan Gasenzer 1989(AB) GER PSV 90 Dessau 00:37,28 215
11. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 00:43,10 139
12. Felix Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 00:46,48 111

Ende des 5. Veranstaltungsabschnittes.

Abschnitt beendet um: 14:45 Uhr

........................................ ........................................ ........................................
Ulf-Reinmar Stoll Rainer Wagner Nils-André Arlt
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


